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Details zum Spiel

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600514 13.12.2023

SG Fortuna Bettenhausen
Bauerle, Karin

Kirchner, Rosemarie
Recknagel, Kerstin

Leis, Elfi

Uhrzeit

17:00 Uhr

Heim

SG Fortuna Bettenhausen

Kegel
395
390
393

381

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV 1970 Meiningen Il

Kegel
365
405
335
360

Ergebnis

1559 : 1465

Spielbericht

SV 1970 Meiningen Il
Mehm, Astrid

Korn, Jaqueline
Huther, Torben

HeR, Cornelia
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